Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                     «Средняя общеобразовательная школа №1 города Лесосибирска»

 Приказ

                                                                                                                          № 01-10- 422

от    26 .12.2022 г

О создании в ОУ рабочей группы

по разработке модели психологической службы

В  целях выполнения решения Городского методического совета от 22.12.22 г,

«Развитие психологической службы в муниципальной системе образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке модели психологической

службы ОУ в составе:

руководитель

группы

Л.И. Ермушева заместитель директора

по УВР

члены

рабочей группы

Л.В. Корниенко учитель логопед

 Е.А. Силантьева  социальный педагог

 Ф.О. Хутренко  учитель

 И.А. Сидорова учитель

 В.С. Цыганова  учитель

2. Рабочей группе в срок до 20 февраля 2023г. разработать план

(дорожную карту) по развитию психологической службы в ОУ

3. Разработать модель психологической службы МБОУ «СОШ 31» не

позднее 30 апреля 2023 г.

4. Вычегжаниной В.А. ознакомить с настоящим  приказом членов

рабочей группы.

5. Контроль  выполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Ермушеву Л.И.